
湖南邵阳高端显示器件产业园基础设施配套项目热端1#线冷端2#线水处理系统

设备招标项目招标公告

（招标编号：HNSJ-202404GY-224001001）

       
项目所在地区：湖南省,邵阳市

一、招标条件

    

本湖南邵阳高端显示器件产业园基础设施配套项目热端1#线冷端2#线水处理系

统设备招标已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为自筹资金1084.

5万元，招标人为邵阳宝庆产业集中区投资建设开发有限公司。本项目已具备招

标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：本项目水处理系统属于湖南邵阳高端显示器件产业园基础设施配套

项目，位于综合动力站及厂房内水处理间，为项目生产线及公辅设施提供冷却

水、RO水、纯水，并处理使用后产生的研磨、清洗、烟气，达标排放。该水处

理的设计应能满足一期供水的需求【在原来的基础上新投入一期一组线（两热

端一冷端）的水处理设备及相应备用设备】。本项目要求水处理系统设备采用

最新的技术进行设计，确保水系统运行系统稳定、水质达标，项目包含纯化水

（软化水、纯水、超纯水）的制备，以及制水过程中产生的RO浓水的二次利用

，以及生产废水的处理(废水处理系统已投用，新废水接入原有的废水处理系统

）。需与原有系统进行连锁控制，并在上位制作新的操作画面将原有画面进行

结合实现同一画面控制。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

    

(001)湖南邵阳高端显示器件产业园基础设施配套项目热端1#线冷端2#线水处理

系统设备招标;  

三、投标人资格要求

    

(001湖南邵阳高端显示器件产业园基础设施配套项目热端1#线冷端2#线水处理



系统设备招标)的投标人资格能力要求：1.本次招标要求投标人须具有与本招标

项目相应的供货能力，并具备以下资格要求：

1.1资质要求：投标人须为具有独立承担民事责任能力的在中华人民共和国境内

注册的法人，具有有效的营业执照；

1.2财务要求：/

1.3信誉要求：投标人未被相关行政主管部门取消参加依法必须招标项目的投标

资格；招标人不接受在全国企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn

）中被列入严重违法失信企业名单的或在“信用中国”网站（www.creditchina

.gov.cn）中被列入失信被执行人名单的投标人参与投标。

2 .本次招标不接受联合体投标。

3.投标人为代理商的，一个制造商对同一品牌同一型号的设备（材料），仅能

委托一个代理商参加投标。（设备集成和招标人选择经销商的项目除外除外）

。

4. 其他要求：本项目不需要提供制造商授权书。

;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从2024年04月08日 00时00分到2024年04月16日 23时59分

获取方式：请于2024年4月8日至2024年4月16日23:59（北京时间，下同）

，登录邵阳市公共资源交易中心电子交易平台进入交易主体入口中工程建设类

的交易系统（工业）下载电子招标文件。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年04月30日 09时30分

递交方式：邵阳市公共资源交易中心电子交易平台电子上传文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年04月30日 09时30分

开标地点：邵阳市公共资源交易中心电子交易平台

七、其他

    详见附件。

八、监督部门



   本招标项目的监督部门为邵阳经济技术开发区产业发展局。

九、联系方式

   招 标 人：邵阳宝庆产业集中区投资建设开发有限公司                         

   地    址：邵阳经济开发区                             

   联 系 人：刘庚                             

   电    话：13574975522                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南省天平项目管理有限公司

   地    址： 邵阳市大祥区东湖日欣小区1栋

   联 系 人： 任倩（项目负责人）、张莹、吴仁武（项目组成员）

   电    话： 0739-5221333

   电子邮件： 1917014656

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



湖南邵阳高端显示器件产业园基础设施配套项目热端1#线冷端2#线

水处理系统设备招标项目招标公告

1. 招标条件

本招标项目为湖南邵阳高端显示器件产业园基础设施配套项目热端1#线冷

端2#线水处理系统设备招标，招标人为邵阳宝庆产业集中区投资建设开发有限

公司，招标项目资金来自自筹及政府专项债，本项目经邵阳经济开发区管理委员

会以邵经开审批（投）发【2021】34号文批准，出资比例为100%。该项目已具备招

标条件，现对湖南邵阳高端显示器件产业园基础设施配套项目热端1#线冷端2#

线水处理系统设备进行公开招标。

2. 项目概况与招标范围

2.1项目概况：本项目水处理系统属于湖南邵阳高端显示器件产业园基础设施

配套项目，位于综合动力站及厂房内水处理间，为项目生产线及公辅设施提供冷

却水、RO水、纯水，并处理使用后产生的研磨、清洗、烟气，达标排放。该水处理

的设计应能满足一期供水的需求【在原来的基础上新投入一期一组线（两热端一

冷端）的水处理设备及相应备用设备】。本项目要求水处理系统设备采用最新的

技术进行设计，确保水系统运行系统稳定、水质达标，项目包含纯化水（软化水、

纯水、超纯水）的制备，以及制水过程中产生的RO浓水的二次利用，以及生产废

水的处理(废水处理系统已投用，新废水接入原有的废水处理系统）。需与原有系

统进行连锁控制，并在上位制作新的操作画面将原有画面进行结合实现同一画

面控制。             

该项目水处理系统具体包括但不限于以下内容：             

（1）预处理水量≥50m3/h；一用一备,共两套预处理系统，需和原来的水系统对

接；             

（2）软化水补水系统：产水量≥30m³/h；原系统30m³/h,一用一备，需和原来的水

系统对接；             



（3）一级反渗透产水水量：≥35m3/h；原系统产水为29.2m3/h，一用一备，需和

原系统对接；             

（4）二级反渗透产水水量：≥29m3/h（二级浓水回用）；原系统产水为24.9m3/h，

一用一备，需和原系统对接；             

（5） 

EDI产水水量：≥23m3/h；原系统产水为21.4m3/h，一用一备，需和原系统对接；             

（6）TOC脱除处理水量：≥30m3/h，需和原系统TOC脱除装置对接共用，和原

系统共用超纯水泵系统；          

（7）超纯水出水处理系统：在检测装置前接旁通至清洗机系统水箱前，回水连

接至原有回水管；             

（8）工艺循环水旁滤系统：共三组，进水采用原系统出水，每组参数：产水水量

：5m3/h；             

（9）研磨废水收集系统：和原系统独立，水泵一用一备，出水连接超滤系统，

产水量：57.5m3/h；             

（10）陶瓷膜系统产水水量：≥45m3/h；             

（11）研磨一级反渗透产水水量：≥50m3/h；             

（12）二级反渗透产水水量：≥45m3/h（二级浓水回用）等（具体以招标人发出的

供货要求为准）。             

2.2建设地点：邵阳经济开发区双清片区，东至世纪大道，南临白马大道，西接

大兴路，北抵高新路。             

2.3交货期：50日历日，2024年6月20日必须达产达效。交货期包括1#厂房内一

组线（包含配套的辅助动力设施）至原来纯水系统所有用水供水系统的整体设计

、采购、安装调试、试运转及初期流动管理、交付最终检查及验收所需的工期。               

2.4交货地点：湖南邵虹特种玻璃股份有限公司。             

2.5招标范围：本项目热端1#线冷端2#线水处理系统设备采购项目，包括水处

理系统所有设备、材料及配件辅材等的购置、工艺及工艺图纸的设计、设备材料

配件等的运输保管、安装调试、验收合格并交付使用等所有内容。              



2.6本项目招标控制价为：1084.5万元。

3. 投标人资格要求

3.1本次招标要求投标人须具有与本招标项目相应的供货能力，并具备以下

资格要求：

3.1.1资质要求：投标人须为具有独立承担民事责任能力的在中华人民共和国

境内注册的法人，具有有效的营业执照；

3.1.2财务要求：/

3.1.3信誉要求：投标人未被相关行政主管部门取消参加依法必须招标项目

的投标资格；招标人不接受在全国企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov

.cn）中被列入严重违法失信企业名单的或在“信用中国”网站（www.creditchina.

gov.cn）中被列入失信被执行人名单的投标人参与投标。

3.2 本次招标不接受联合体投标。

3.3投标人为代理商的，一个制造商对同一品牌同一型号的设备（材料），仅能

委托一个代理商参加投标。（设备集成和招标人选择经销商的项目除外除外）。

3.4  其他要求：本项目不需要提供制造商授权书。

4. 招标文件的获取

凡有意参加投标者，请于2024年4月8日至2024年4月16日23:59（北京时间，下

同），登录邵阳市公共资源交易中心电子交易平台进入交易主体入口中工程建设

类的交易系统（工业）下载电子招标文件。

5. 投标文件的递交

潜在投标人须在湖南省公共资源交易平台进行注册并办理企业数字证书（C

A证书，含电子印章）、法人数字证书（含电子印章）、签字章等。具体办理流程详

见湖南省公共资源交易平台数字证书专区相关信息。投标文件递交的截止时间（

投标截止时间，下同）为2024年4月30日9:30，投标人应在截止时间前通过邵阳市

公共资源交易中心电子交易平台递交电子投标文件。逾期送达的投标文件，电子

招标投标交易平台予以拒收。



6. 开标时间及地点

开标时间：2024年4月30日9:30

开标地点：邵阳市公共资源交易中心电子交易平台

7. 评标办法

本项目评标办法采用综合评估法Ⅱ。

8. 发布公告的媒介

本次招标公告同时在湖南省招标投标监管网和邵阳市公共资源交易中心网

、邵阳经济技术开发区官网、湖南省政府采购网上发布。

9. 行政监管部门及联系方式

本次招标活动接受邵阳经济技术开发区产业发展局的监督，联系方式0739-

5486007。

10. 联系方式

招标人：邵阳宝庆产业集中区投资建设开发有限公司招标代理机构：湖南省

天平

项目

管理

有限

公司

地址：邵阳市经开区                        地址：邵阳市大祥区佘湖桥西东湖日欣

联系人：刘庚                              项目负责人：任倩

项目组其他成员：张莹、吴

仁武

电话：13574975522                         电话：0739-5221333/18175909229

电子邮件：/                                电子邮件：1917014656@qq.com


		www.bjca.org.cn
	2024-04-08T11:05:54+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-04-08T11:06:08+0800
	BJ
	ePolicy




